L] L] L] L] L] "E:::.:“"
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore -
“ . 149 c‘
Erodoto di Thurii -
74
i, Lic. Clas. - Lic. Scien. - Tec. Tur. - Ser. Soc. Ass. San. - Ser, Man, Ass, Tec. - Ser. Eno. Osp. Alb. eﬂé"ﬁ-'f r
o Presidenza, Uffici, Sede Centrale in Via Nicola Calipari - Centralino Unico 0981.74052 oo
,ﬂ Sede Licei in via Corrado Alvaro - Tel. 0981.387444 - Sede IPSEOA in Via Nazionale (Sibari) - Tel. 0981.74737 2l
http://wwwiisscassanoionio.edu.it - csis022007@istruzione.it - csis022007@pec.istruzione.it gasg

Codice Meccanografico: C818022007 - CF: 94006250784 - IBAN: IT3120100003245451300311291 - Cod. Univ.: UF11IKO

Al Personale Scolastico

Agli Atti

Ad Amministrazione Trasparente
Al Sito WEB

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DEL CODICE DI COMPORTAMENTO DEI DIPENDENTI PUBBLICI
(D.P.R. 81/2023).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
-VISTO il D. Lgs. 16.4.1994, n. 297;
-VISTO il D.P.R. 275/1999;
- VISTO il D.Lgs. 165/2001, art. 25;
- VISTO il D.Lgs. 150/2009, art.68;
- VISTI il D.P.R n. 62 del 16 aprile 2013 e il D.M. 525/2014;
-VISTO il D.Lgs. 116/2016;
-VISTO il C.C.N.L. 2016/18;
-VISTO il D.P.R. 81/2023

DECRETA

la pubblicazione sul sito internet istituzionale, Albo on line e Amministrazione Trasparente / Atti generali del
nuovo codice di comportamento dei dipendenti pubblici, DPR 62/2013, come modificato da DPR 81/2023.

Il nuovo codice viene trasmesso a tutti i propri dipendenti e ai titolari di contratti di consulenza o
collaborazione a qualsiasi titolo, anche professionale, ai titolari di organi ed i incarichi negli uffici di diretta
collaborazione dei vertici politici dell'amministrazione, nonché ai collaboratori a qualsiasi titolo, anche
professionale, di imprese fornitrici di servizi in favore dell'amministrazione.

L'amministrazione, contestualmente alla sottoscrizione del contratto di lavoro o, in mancanza, all'atto di
conferimento dell'incarico, consegna e fa sottoscrivere ai nuovi assunti, con rapporti comunque denominati,
copia del codice di comportamento o una dichiarazione in cui si attestala presa visione del codice pubblicato
nel sito.

La Dirigente Scolastica

Dott.ssa Anna Liporace

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



